
Kunčina
Kraj: Pardubický Okres: Svitavy

Správní obvod: Moravská Třebová GPS souřadnice: 49.794554N, 16.627633E

Nadmořská výška: 365 m n. m. První pís. zmínka: 1200 (824 let) Katastrální výměra: 2 268 ha

Počet obyvatel: 1 374 PSČ: 569 24

Adresa URL: www.obeckuncina.cz

Počet obyvatel obce Kunčina

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

119 592 102 561 1 374

Historie počtu obyvatel obce Kunčina
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 119 592 102 561 -16 1 374
1.1.2023 125 591 105 569 16 1 390
1.1.2022 119 592 105 558 2 1 374
1.1.2021 112 596 109 555 -16 1 372
1.1.2020 120 592 113 563 -2 1 388
1.1.2019 114 598 115 563 5 1 390
1.1.2018 112 602 112 559 12 1 385
1.1.2017 104 601 111 557 -11 1 373
1.1.2016 108 603 119 554 -7 1 384
1.1.2015 113 595 121 562 12 1 391
1.1.2014 110 597 117 555 9 1 379
1.1.2013 115 596 117 542 1 370
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